COMUNE DI ELMAS

C.AP. 09034 (Provincia di Cagliari)

Ordinanza Sindacale nodig del;%(),ﬂ),Jgﬁéy

IL SINDACO

CONSIDERATO CHE nella notte tra il 18 e il 19 OTTOBRE 1992 si
sono verificati atti vandalici ad opera di ignoti nella scuola Ma-
terna via Giliacqua;

CONSIDERATA l'urgenza di sostituire i vetri danneggiati causa
di possibili gravi danni agli edifici stessi e sopratutto a salva-
guardia dell'incolumita di alunni e personale docente e non docen-
te;

VISTA 1l'impossibilitd di eseguire detti lavori con appalti di
manutenzione in corso, ne con mezzi propri dell'Amministrazionecs

VISTO 1l'arte 38 comma 2° Legge 08/06/1990 ns 142;

ORDINA

Agli uffici competenti di eseguire i lavori sopra descritti
avvalendosi della Ditta Vetralluminio di Melis Me¢ Luisa disponi-
bile al momentos

Tali lavori saranno eseguiti e pagati sulla scorta di prezzi
di mercato correnti sulla piazza di Elmass

I lavori, che comportano una spesa presunta di lire cinquecen-
tomilatire saranno pagasti a consuntivo, dietro presentazione di
fatturas

La stessa Ditta dovra attenersi alle istruzioni di carattere
tecnico impartite dai competenti Uffici Comunalie
- impegnare gli uffici a predisporre la proposta di deliberazione
della Giunta Municipale per l'impegno della spesa, che dovra esse-
re assunto entro 30 giorni dalla data della presentes




